

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 4 มีนาคม 2565  
มนฤดี ปวงใจ - เจ้าหน้าที่พัสดุ  
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	65037089498
ชื่อโครงการ	จ้างเหมาเรือกอนซุมเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีบรมราชาภิเษก พุทธศักราช ๒๕๖๒ ณ ศาลากลางจังหวัดเชียงราย รายละเอียดตามรายการที่ อบจ.เชียงรายกำหนด โดยวิธี
รหัสหน่วยงาน	1509901297
ชื่อหน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	0575549001085
ชื่อผู้เสนอราคา	บริษัท เอส.วัน คอนสตรัคชั่น กรุ๊ป จำกัด
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อจ้าง	169/2565
วันที่ทำสัญญา	04/03/2565 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(ววดคปปป)
จำนวนเงิน	179,000.00
เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	650314081171

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง **สีม่วง** หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

**รายละเอียดแนบท้าย**

จ้างเหมาเรือถอนซุ่มเฉลิมพระเกียรติพระราชาธิบดีบรมราชาภิเษก พุทธศักราช 2562

ณ ศาลากลางจังหวัดเชียงราย รายละเอียดตามรายการที่ อบจ.เชียงรายกำหนด

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	<b>งานเรือถอนซุ่ม</b>				
1	รถขุดตีนตะขาบ ขนาด 145-168 hp. จำนวน 2 คัน (8 ชม./วัน)	2	วัน	16,457.00	32,914.00
2	รถบรรทุกเทท้าย 10 ล้อ 180-220 hp. จำนวน 2 คัน (8 ชม./วัน)	3	วัน	17,244.00	51,732.00
3	รถบรรทุกติดปั้นจั่น เครื่องขนาดใหญ่ 20-25 ตัน จำนวน 1 คัน (7 ชม./วัน)	3	วัน	14,338.00	43,014.00
4	รถหัวลากจูง พร้อมหางลาก ขนาด 220-250 hp. จำนวน 1 คัน (4 ชม./วัน)	2	วัน	5,263.00	10,526.00
5	แรงงานช่างเชื่อม ระดับ 1 (440 บาท/วัน จำนวน 8 คน)	3	วัน	3,520.00	10,560.00
6	แรงงานช่างเชื่อม ระดับ 2 (550 บาท/วัน จำนวน 4 คน)	3	วัน	2,200.00	6,600.00
7	แรงงานช่างไม้ก่อสร้าง ระดับ 2 (545 บาท/วัน จำนวน 2 คน)	2	วัน	1,090.00	2,180.00
8	แรงงานทั่วไป (315 บาท/วัน จำนวน 8 คน)	2	วัน	2,520.00	5,040.00
9	ชุดเชื่อมสนาม จำนวน 4 ชุด	3	วัน	1,600.00	4,800.00
					167,366.00
	บวก ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				11,715.62
	รวม				179,081.62
	<b>คิดค่าจ้างเหมาเพียง</b>				<b>179,000.00</b>
	รวมเงิน				167,289.72
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (หลังหักส่วนลด)				11,710.28
	<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)</b>				<b>179,000.00</b>